

MERHABA



Değerli Meslektaşlarım,

Astım Allerji İmmünoloji dergimizin 2011 yılı son sayısında sizlerle buluşmanın heyecanını yaşıyor, hepimize sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Allerjik Hastalıklar ve Klinik İmmünolojide Tedavi 2011 Sempozyumu Antalya Miracle Otel'de 1-4 Kasım 2011 tarihleri arasında yaklaşık 425 kişinin katılımıyla yapılmıştır. Sempozyumun bilimsel programı çok beğenilmiş, katılımcılardan çok önemli ve olumlu geri bildirimler alınmıştır. Oturum başkanı ve konuşmacı olarak bilimsel programa destek veren tüm öğretim üyesi arkadaşlarıma, sundukları bildirilerle sempozyumun bilimsel düzeyini yükselten genç meslektaşlarıma teşekkürlerimi sunuyorum.

Derneğimizin Sosyal Güvenlik Kurumu ve Sağlık Bakanlığı Kalite ve Performans Dairesi ile ilişkileri Sayın Prof. Dr. Gülfem E. Çelik, Prof. Dr. Zeynep Mısırlıgil ve dernek başkanı tarafından oluşan bir ekip aracılığıyla sürdürülmüştür. Sağlık Uygulama Tebliğinde çalışma alanımız ile ilgili uygulamaların geri ödemesindeki yetersizlikleri ve buna ait çözümleri dile getiren bir rapor hazırlanmış ve SGK Başkanı Sayın Hasan Çağıl'a sunulmuştur. En az üç kez ve ayrı randevularla gerçekleştirilen görüşmelerin sonunda 2010 yılı Ocak ayında 10 adet prick, 2 adet spesifik IgE ve 2 adet karma spesifik IgE ödemeleri paket uygulamasından çıkarılarak EK-10/C kapsamında ayrıca ödenmeye başlanmıştır. Bu uygulama allerji/klinik immünoloji kliniklerini rahatlatan maddi bir kaynak sağlamıştır. 2010 yılı ulusal kongremizde oluşturulan komisyon tarafından hazırlanan ve gerek SGK gerekse performans alanında yapılması gerekenleri irdeleyen rapor ilgili kurumlara sunulmuştur. Ayrıca, performans değerlendirmesinde karşılığı olmayan uygulamaları esas alarak düzenlenen raporlar Sağlık Bakanlığı Kalite ve Performans Dairesi Başkanlığına iletilmiştir. Tekrarlanan sayısız görüşmelerin sonucunda 2011 yılı içinde daha önce performans ödemesi yapılmayan ilaç/besin provakasyonları ve intradermal testler performans ödemesi kapsamına alınmıştır.

Gerek SGK gerekse Performans Dairesi Başkanlığı ile yapılan çeşitli görüşmelerde allerji/klinik immünoloji alanında yapılan testlerin geri ödemeleri ile performans karşılığının allerji/klinik immünoloji uzmanları tarafından yapılması durumunda geçerli olması gerekçeleri sunulmuştur. Bu yaklaşımımız sadece büyük risk taşıyan ilaç/besin provakasyonu testleri için uygun görülmüş, SGK ülkemizde allerjist sayısının az, buna karşılık hasta sayısının çok olması gerekçesi ile bazı testlerin ilişkili alan uzmanları tarafından da yapılması gerektiği görüşünü tekrarlamıştır. Ayrıca, bilim dallarının eğitim programında yer alan tüm testlerin, ilgili alan uzmanlarınca yapılabileceği görüşü beyan edilmiştir. Derneğimiz halen gerek SGK gerekse Performans ve Kalite Daire Başkanlığı ile iletişimini sürdürmekte ve SGK'da yapılan görev değişiklikleri nedeniyle ziyaret için randevu taleplerimiz sürmektedir. Bu ziyaretlerde allerji/klinik immünoloji alanında yapılan işlemlerin ücretlerinin artırılması ve Sağlık Uygulama Tebliğinde yer almayan uygulamaların Sağlık Uygulama Tebliğinde tanımlanmasına yönelik önerilerimiz üzerinde ısrarcı olunacaktır.

Ülkemizde allerji ve klinik immünoloji biliminin gelişmesinin herkesin katılımcı olduğu birlik ve beraberlik ortamında gerçekleşeceği inancını sizlerle paylaşırken, bu konuda derneğimize olan desteklerinizin çok değerli olacağını bir kez daha vurgulamak isterim.

Derneğimiz bu dönemde de eğitim faaliyetlerine büyük önem verecektir. Çalışma grupları tarafından oluşturulan interaktif kursların yapılması sürdürülecektir. Bu konularda internet sayfamızda verdiğimiz duyuruları yakından izlemenizi rica ediyorum.

Derneğimiz ve Türk Toraks Derneği Ankara Şubesi işbirliği ile düzenlenen bilimsel toplantıların ilki 19 Ekim 2011 tarihinde yapılmıştır. Ankara bölgesinden yaklaşık 75 kişinin katıldığı bu toplantıda Amerika Birleşik Devletleri'nden Prof. Dr. Şefik Alkan "Astım ve Allerjide Yeni Hücreler: Yanlış Bildiklerimiz" konusunda üst düzey bir konferans vermiştir. Kendilerine camiamız adına sonsuz şükranlarımı sunuyorum.

Üst Solunum Yolu Allerjileri Çalışma Grubu Sayın Prof. Dr. Hasan Yüksel başkanlığında ve yönetim kurulu işbirliği ile "Allerjik Rinit Uluusal Tanı ve Tedavi Rehberi"ni hazırlama çalışmalarını sürdürmektedir. Bu konuda sizlerden internet ortamında tekrar gönderilen anket formlarını doldurmanızı rica ediyorum. Gayretleri için çalışma grubu arkadaşlarıma teşekkürlerimi sunuyorum.

Daha önce de sizlere iletiildiği üzere 2012 yılı ulusal kongremiz Prof. Dr. Derya Ufuk Altuntaş başkanlığında önümüzdeki kasım ayı başında yapılacaktır. Sizlerden bilimsel program konusunda önerilerinizi bekliyorum.

Sempozyum açılış konuşmamda da belirttiğim gibi dergi editörümüz Sayın Prof. Dr. Gülfem E. Çelik görevini Sayın Prof. Dr. İsmail Reislî'ye devredecektir. Sayın Çelik'e ve editör yardımcıları Sayın Çalışkaner, Kırmaz, Reislî, Bakırtaş ve Saçkesen'e dergimize yaptıkları katkılar ve emekleri için teşekkür ediyor, yeni editörümüz Sayın Reislî'ye de yeni görevinde başarılar diliyorum.

Dergimizin bir sonraki sayısında buluşmak üzere hepimizi dernek yönetim kurulu adına saygı ve sevgi ile selamlıyorum.

Prof. Dr. Ayfer Tuncer
Türkiye Ulusal Allerji ve Klinik İmmünoloji
Derneği Başkanı